[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 г.                                                                                             № 748

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 25.05.2017 № 432  «О порядке размещения и организации работы объектов сезонной торговли на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях обеспечения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» услугами нестационарной сезонной торговли, руководствуясь Уставом Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 25.05.2017 № 432 «О порядке размещения и организации работы объектов сезонной торговли на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»  (далее по тексту - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 30 Положения: «п. 30 –  ул. Московская, поворот на ул. Маяковского  – сезонные овощи, бахчевые, фрукты», исключить.
1.2. Пункт 42 Положения: «п. 42 – ул. Аузина, (Экспозиция военной техники) – прокат детских аккумуляторных машинок», исключить.
1.3. Пункт 45 Положения: «п. 45 – ул. Подольских курсантов, вблизи магазина «Пятерочка» – сезонные овощи, бахчевые, фрукты», исключить.
1.4. Пункт 46 следующего содержания: «п. 46 –  пер. Совхозный, поворот на ул. Российских газовиков – сезонные овощи, бахчевые, фрукты», исключить.
1.5. Пункт 60 следующего содержания: «п. 60 – ул. Кирова, поворот на Новотеатральный проезд – сезонные овощи, бахчевые, фрукты», исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Малоярославецкий край».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации			                         	                 М.А. Крылов

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03

.08.

2021 г.

№

748

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городское поселение «Город Мало

ярославец» от 25.05.2017 № 432

«О порядке размещения и организации работы объектов сезонной торговли на

территории муниципального образо

в

ания городское поселение «Город

Малоярославец»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381

-

ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российс

кой Федерации», в целях

обеспечения муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» услугами нестационарной сезонной торговли, руководствуясь

Уставом

Администрации

муниципального

образования

городское

поселение

«Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

постановление

администрации

муниципального

образования

городское

поселение

«Город

Малоярославец»

от

25.05.2017

№

432

«О

порядке

размещения

и

организации

работы

объектов

сезонной

торговли

на

территории

муниципального

образования

городское

поселе

ние

«Город

Малоярославец»

(далее

по

тексту

-

Положение

)

следующие

изменения:

1.1.

П

ункт 30

Положения

:

«п. 30

–

ул. Московская, поворот на ул.

Маяковского

–

сезонные овощи, бахчевые, фрукты»

,

исключить

.

1.2.

П

ункт 42

Положения

:

«п. 42

–

ул. Аузина, (Эк

с

п

оз

иция военной

техники)

–

прокат детских аккумуляторных машинок

»

, исключить

.

1.3.

Пункт

45

Положения

:

«п. 45

–

ул. Подольских курсантов, вблизи

магазина «Пятерочка»

–

сезонные овощи, бахчевые, фрукты»

, исключить

.

1.4.

Пункт

4

6

следующего содержания: «п. 4

6

–

пер

.

Совхозный

,

поворот на

ул. Российских газовиков

–

сезонные овощи, бахчевые, фрукты»

, исключить

.

1.5.

Пункт

60 следующего содержания:

«п. 60

–

ул. Кирова, поворот на

Новотеатральный проезд

–

сезонные овощи, бахчевые, фрукты»

, исключить

.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте администрации

муниципального

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  03 .08. 2021 г.                                                                                                №  748     О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования городское поселение «Город Мало ярославец» от 25.05.2017 № 432   «О порядке размещения и организации работы объектов сезонной торговли на  территории муниципального образо в ания городское поселение «Город  Малоярославец»     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российс кой Федерации», в целях  обеспечения муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» услугами нестационарной сезонной торговли, руководствуясь  Уставом  Администрации  муниципального   образования   городское   поселение   «Город Малоярославец»,     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести   в   постановление   администрации   муниципального   образования   городское   поселение   «Город   Малоярославец»   от   25.05.2017   №   432   «О   порядке   размещения   и   организации   работы   объектов   сезонной   торговли   на   территории   муниципального   образования   городское   поселе ние   «Город   Малоярославец»    (далее   по   тексту   -   Положение )   следующие   изменения:   1.1.   П ункт 30  Положения :  «п. 30  –    ул. Московская, поворот на ул.  Маяковского   –   сезонные овощи, бахчевые, фрукты» ,   исключить .   1.2.   П ункт 42  Положения :  «п. 42  –   ул. Аузина, (Эк с п оз иция военной  техники)  –   прокат детских аккумуляторных машинок » , исключить .   1.3.  Пункт   45  Положения :  «п. 45  –   ул. Подольских курсантов, вблизи  магазина «Пятерочка»  –   сезонные овощи, бахчевые, фрукты» , исключить .   1.4.  Пункт   4 6   следующего содержания: «п. 4 6   –    пер .  Совхозный ,  поворот на  ул. Российских газовиков   –   сезонные овощи, бахчевые, фрукты» , исключить .   1.5.  Пункт   60 следующего содержания:   «п. 60  –   ул. Кирова, поворот на  Новотеатральный проезд  –   сезонные овощи, бахчевые, фрукты» , исключить .   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации  муниципального